
 

 

 

 

 

1 

 

Řád školního skleníku a pozemku 

 

Žáci mají přístup do učebny pouze se souhlasem vyučujícího. 

 

Žák je povinen nosit do skleníku a na pozemek vhodné oblečení a obuv dle pokynů vyučujícího. 

 

Žák je povinen před začátkem prováděné činnosti zkontrolovat stav pracovního místa a pracovních 

pomůcek. Veškeré závady a nedostatky, a to i během vyučování, je žák povinen nahlásit svému 

vyučujícímu. 

 

Žák zachází se zařízením učebny a pomůckami opatrně a šetrně, podle pokynů vyučujícího.  

 

Žákům je zakázáno odnášet ze skleníku a pozemků bez povolení vyučujícího jakékoliv učební 

pomůcky, nářadí, materiál a zařízení. 

 

Každé poranění nebo úraz ihned hlásí postižený žák nebo jeho spolužák vyučujícímu. 

 

Žák používá pouze pomůcky, nářadí a zařízení k práci určené. Manipulací s nimi neohrožuje 

spolužáky. 

 

Po skončení práce odevzdají žáci očištěné nářadí určené službě. 

 

Po skončení pracovní činnosti si žáci umyjí ruce, dodržují hygienická pravidla.  

 

Žák udržuje své místo v pořádku, před odchodem zajistí úklid svého místa i jeho okolí.  

 

Žáci jsou povinni při odchodu ze skleníku a pozemku zkontrolovat ve spolupráci s vyučujícím 

pořádek. Ve skleníku dále zajistí uzavření vody, vypnutí elektrických spotřebičů a zhasnutí světel. 

  

Ze skleníku a z pozemku žáci odchází jen se souhlasem vyučujícího. 

 

V Brně dne 1. 11. 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Luděk Balcařík Mgr. Jan Bilík 

ředitel školy správce učebny 


